دارد.
لــری ترامبلی )متولد ۱۹۵۴( داســتان نویس، شــاعر،
نمایشــنامه نویس و کارگردان شناخته شده کانادایی در
ســال ۲۰۱۴ بابت نوشــتن این رمان مورد تقدیر قرار

گرفته است.

?....... کاظم گلخنی
بویــه یــا بوییــان یــا بویــگان، )۳۲۰-۴۴۷ ق / ۹۳۲-۱۰۵۵ م( از
دودمان های دیلمی شــیعی مذهب ایرانی پس از اســلام است که در
بخش مرکزی و غربی و جنوبی ایران و عراق فرمانروایی می کردند، و از

دیلم در لاهیجان گیلان برخاسته بودند.
آل بویه دودمانی از دیلمیان بودند و به زبانی ایرانی صحبت می کردند.

سرزمین بوییان دیلمستان بود.